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امروز باید با گفت‌وگو و هدایت مهربانانه فرهنگ حیا و عفاف را احیا کرد؛ اگر جامعه حجاب را زینت و فضیلت بداند بسیاری از

آسیب‌ها برطرف خواهد شد| نمی‌توان با تکیه بر دیپلماسی صرف مشکلات را حل کرد.

سیدمجتبی میردامادی در خطبه‌های نماز جمعه اصفهان؛ 

سیدمجتبی میردامادی در خطبه‌های نماز جمعه اصفهان با بیان اینکه دروغ کلید همه گناهان و نشانه بی‌تقوایی است گفت:

انسان باتقوا زبان خود را از دروغ نگاه می‌دارد و در برابر خالقش احساس مسئولیت می‌کند.

به گزارش اسپادانا خبر، امام جمعه موقت اصفهان با تأکید بر نقش صداقت در زندگی مؤمنانه بیان کرد:

طبق روایات همه گناهان در صندوقی نهفته‌اند و کلید آن گناه دروغ است. از این‌رو دروغ‌گو راه تقوا را از دست می‌دهد و از
مسیر ایمان جدا می‌شود.

او با اشاره به آیه‌ای از قرآن کریم افزود:

خداوند نشانه‌های خود را در جهان و در جان انسان‌ها قرار داده تا هر حقیقت‌طلبی حق را تصدیق کند. همان‌گونه که آفرینش
انسان در رحم مادر جلوه‌ای از حکمت الهی است؛ آنجا که از نطفه‌ای بی‌شکل، بدنی با چشم، گوش و روح پدید می‌آید و نقاش

آفرینش، جز خدا نیست.

وی با تبیین مراتب روح گفت:

روح از جهان غیب است و علم انسان درباره آن اندک است. پیشرفت‌های علمی هرچند گسترده‌اند، در برابر علم خدا هیچ‌اند.
روایات می‌گویند در عصر ظهور امام مهدی (عج)، بخشی از اسرار علم آشکار می‌شود ولی باز هم علم بشر در برابر علم الهی

ناچیز باقی می‌ماند.

میردامادی افزود:

روح تنها در انسان نیست؛ درختان نیز بهره‌ای از روح نباتی دارند و نوعی درک دارند؛ گاه حتی به تذکر و محبت انسان واکنش
نشان می‌دهند. روح حیوانات نیز دارای حس و ادراک است و شعور بیشتری دارند. اما روح انسانی که با عقل و معرفت پیوند

دارد، ظرفیت پرواز تا قله بندگی را دارد و اگر آلوده به تهمت، غیبت و مال‌حرامی شود، از مقام انسانیت سقوط می‌کند.

امام جمعه موقت اصفهان با اشاره به سیره حضرت زهرا (س) گفت:

زندگی ایشان سه درس بزرگ برای جامعه دارد؛ نخست در رفتار همسرانه که با گفتن جمله «خانه، خانه توست» به
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امیرالمؤمنین (ع) نهایت احترام به شوهر را آموخت. دوم در تربیت فرزند که نتیجه‌اش فرزندانی چون حضرت زینب (س) بود
که در کربلا حقیقت را زنده نگه داشتند. سوم در موضوع حجاب که امروز نیز باید با گفت‌وگو و هدایت مهربانانه فرهنگ حیا و
عفاف را احیا کرد. اگر جامعه حجاب را زینت و فضیلت بداند، بسیاری از آسیب‌ها برطرف خواهد شد. رهبر معظم انقلاب نیز

حجاب را یک امر زهرایی دانسته‌اند نه تحمیلی.

میردامادی با اشاره به مناسبت ۱۳ آبان و دشمنی آمریکا با ملت ایران گفت:

دشمنی آمریکا با جمهوری اسلامی از تسخیر لانه جاسوسی آغاز نشده بلکه ریشه در ذات سلطه‌گر و ضدعدالت آن دارد.
بعضی‌ها شعار «مرگ بر آمریکا» را منشأ دشمنی می‌دانند اما حقیقت این است که این شعار واکنشی به ظلم و تجاوز است،

نه علت دشمنی. رهبر انقلاب فرموده‌اند اختلاف ما با آمریکا تاکتیکی نیست؛ ذات آن‌ها ظلم و تعدی است بنابراین نمی‌توان با تکیه
بر دیپلماسی صرف مشکلات را حل کرد. امروز رئیس‌جمهور آمریکا آشکارا از «تسلیم ایران» سخن می‌گوید و همین اثبات

می‌کند که هدفشان اصلاح رابطه نیست بلکه نابودی استقلال و ایمان ملت ایران است.

امام جمعه موقت اصفهان خاطرنشان کرد:

هرگاه آمریکا و هم‌پیمانانش دست از سلطه و حمایت از رژیم‌های غاصب بردارند و در امور منطقه دخالت نکنند، می‌توان
درباره تعامل سخن گفت اما تا آن زمان ملت ایران باید مقتدر و پیش‌دستانه عمل کند و با تقویت پدافند و ایمان جمعی، از

امنیت و عزت خود پاسداری کند.
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